
DKR.532.12.2023 

POSTANOWIENIE Nr 89/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE III 

z dnia 4 sierpnia 2023 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Siepraw na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Krakowie III 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Siepraw 

ustalonych postanowieniem Nr 74/2023 Komisarza Wyborczego w Krakowie III z dnia 22 maja 

2023 r. w sprawie podziału Gminy Siepraw na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2023 r. poz. 3712): 

1) w obwodzie nr 2 dodaje się ulicę Kardynała Franciszka Macharskiego. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu 

granic obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Siepraw, Wojewodzie 

Małopolskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 

Wyborczego w Krakowie III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu 

do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w 

Krakowie III.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 



internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Siepraw. 

 

Komisarz Wyborczy w Krakowie III 

Bartłomiej Migda 

 

  



Załącznik 

do postanowienia Nr 89/2023 

Komisarza Wyborczego w 

Krakowie III 

z dnia 4 sierpnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Siepraw na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Siepraw ulice: Boczna, Cicha, 

Dobra, Graniczna, Jabłoniowa, 

Jagodowa, Jana Pawła II 

(wszystkie numery w przedziale 

od 1 do 18), Krajobrazowa, 

Krakowska, Kręta, Królewska, 

Kwiatowa, Lipowa, Mostowa, 

Młyńska, Na Wzgórzu, Parkowa, 

Przemysłowa, Rajska, Smyków, 

Urocza, Zachodnia. 

Hala Sportowa w Sieprawiu,  

ul. Księdza Jana Przytockiego 10,  

32-447 Siepraw 

2 

Siepraw ulice: Akacjowa, 

Azaliowa, Dębowa, Długa, 

Galicyjska, Górska, Jana Pawła II 

od nr 19 do końca, Jasna, 

Kawęciny, Księdza Jana 

Przytockiego, Kardynała 

Franciszka Macharskiego, 

Modrzewiowa, Myśliwska, Na 

Grobli od 1 do 12, Ogrodowa, 

Polna, Prosta, Różana, 

Staropolska, Stawowa, Świętego 

Hala Sportowa w Sieprawiu,  

ul. Księdza Jana Przytockiego 10,  

32-447 Siepraw 



Marcina, Świętego Michała 

Archanioła, Wesoła, Wielicka, 

Zagórze, Zielona 

3 

Siepraw ulice: Anieli Salawy, 

Biskupia, Brzeg, Brzozowa, 

Bukowa, Gajowa, Kalinowa, 

Myślenicka, Na Grobli od nr 13 

do końca, Pogodna, Słowiańska, 

Topolowa, Wiśnicz, Wrzosowa, 

Za Górą, Zacisze, Zakątek, 

Zarusinki 

Dom Kultury i Biblioteka w Sieprawiu, 

ul. Jana Pawła II 30, 32-447 Siepraw 

4 Zakliczyn 

Zespół Placówek Oświatowych  

w Zakliczynie, ul. Podgórska 123,  

32-406 Zakliczyn 

5 Czechówka 

Szkoła Podstawowa w Czechówce, 

Czechówka, ul. Szkolna 72,  

32-406 Zakliczyn 

6 Łyczanka 
Szkoła Podstawowa w Łyczance,  

ul. Dworska 1, 32-447 Łyczanka 

 


